
 

 

UCHWAŁA NR 848/2018 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 24 maja 2018 r. 

 

w sprawie aneksu do umowy o realizację przez samorząd powiatowy   

„Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze D 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym             

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 35a ust. 1 pkt 4 ustawy                    

z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 511) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu nr 1 do umowy nr WRR/000148/16/D z dnia               

28 września 2017 r. o realizację przez samorząd powiatowy „Programu wyrównywania różnic 

między regionami III” w obszarze D stanowiącego załącznik do uchwały. 

      

§ 2. Wykonanie   uchwały   powierza   się    Naczelnikowi    Wydziału    Spraw    Społecznych                           

i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach.  

   

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Członkowi Zarządu Powiatu w Policach. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Członek Zarządu Powiatu w Policach  w trybie § 67 ust. 1 Statutu 

Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579). 

 

Przepis art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.                

z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) stanowi m.in., że zarząd powiatu wykonuje zadania powiatu 

określone przepisami prawa. 

 

Stosownie do treści art. 35a ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 511)     

do zadań powiatu należy podejmowanie działań zmierzających do ograniczania skutków 

niepełnosprawności.                  

 

Uchwałą Nr 699/2017 z dnia 21 września 2017 r. Zarząd Powiatu w Policach wyraził zgodę   

na   zawarcie   z   Państwowym   Funduszem   Rehabilitacji   Osób Niepełnosprawnych (PFRON) 

m.in. umowy o realizację przez samorząd powiatowy „Programu wyrównywania różnic między 

regionami III” w obszarze D, w wyniku której pomiędzy Powiatem Polickim a PFRON zawarta 

została przedmiotowa umowa.  

 

W dniu 23 lutego 2018 r. Rada Powiatu w Policach podjęła uchwałę Nr XXXVIII/314/2018      

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia - 

Dziennym Domu Senior+ w Policach. Powodem podjęcia ww. uchwały była konieczność zmiany 

nazwy ośrodka wsparcia z Dziennego Domu Senior-WIGOR w Policach na Dzienny Dom 

Senior+ w Policach. Uchwałą Nr 34 z dnia 17 marca 2015 r. Rada Ministrów ustanowiła Program 

Wieloletni „Senior-WIGOR” na lata 2015-2020 (M.P. poz. 341), którego nazwa została 

zmieniona uchwałą Nr 157 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r., na Program Wieloletni 

„Senior+”. W związku z udziałem Powiatu Polickiego w realizacji ww. programu niezbędnym 

było dostosowanie nazwy ośrodka wsparcia do nazwy ustalonej przez Radę Ministrów.  

 

W związku z powyższym, a także mając na uwadze brzmienie § 6 ust. 1 umowy                              

nr WRR/000148/16/D o realizację przez samorząd powiatowy „Programu wyrównywania różnic 

między regionami III” w obszarze D zawartej w dniu 28 września 2017 r. pomiędzy PFRON                   

a Powiatem Polickim Wydział Spraw Społecznych i Obywatelskich Starostwa Powiatowego                  

w Policach powiadomił Zachodniopomorski Oddział PFRON w Szczecinie w formie 

elektronicznej o zaistniałej sytuacji.   

 

Następnie pismem znak 0-16.WAP.4141.5.1044.2018.ER z dnia 26 kwietnia 2018 r. Dyrektor 

Oddziału Zachodniopomorskiego PFRON przekazała dwa egzemplarze jednostronnie 

podpisanego aneksu nr 1 do umowy nr WRR/000148/16/D z dnia 28 września 2017 r.                            

o realizację przez samorząd powiatowy „Programu wyrównywania różnic między regionami III” 

w obszarze D, w którym uwzględniono zmianą nazwy ww. ośrodka wsparcia.  

 

 

 

 

 



W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi skutków 

finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego na 2018 rok.  


